
現在、新型コロナウイルスに関する事態が日々変化しており、

先の状況が予想できないことから、

この度 当初５月９日（土曜日）に予定しておりました

「靱公園庭球場 第２回大阪市西区区民ミックステニス大会」の

開催を見合わせることとなりました。

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

主 催 モリタスポーツ・サービス 株 式会社

協 賛 ＮＰＯ法人 大阪文化体育普及協会

後 援 大阪市西区役所

日 時 令和２年４月５日


